CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N° 185 / 2015

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
APROVADO
Em Plenário

17MR)5

P Csl )

Súmula: Requeiro ao Governo Municipal
(Senhor Jaci Tadeu) junto à Secretaria de
Planejamento, aos cuidados do Secretário
José Américo Pereira Leite, se já consta
no cronograma da municipalidade um
escadão de acesso no trecho entre Rua
Luiz Belli, altura do n°135 e a Rua
Somália na altura do n066 situadas no
bairro Cohab II, neste município.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Governo Municipal(Senhor Jaci Tadeu) junto à Secretaria de Planejamento,
aos cuidados do Secretário José Américo Pereira Leite, se já consta no cronograma da
municipalidade um escadão de acesso no trecho entre Rua Luiz Belli, altura do n°135 e
a Rua Somália na altura do n 066 situadas no bairro Cohab II, neste município.

I!fift'fiV

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Em atenção às diversas reivindicações dos moradores que utilizam esse trecho
que não oferece as devidas condições de segurança e mesmo assim, diariamente serve
de acesso à escolas, comércio local e área central da cidade afirmo que é de suma
importância a construção de um escadão. Peço aos nobres pares a compreensão
aprovação deste requerimento.

Sala das Sessões Ben indo oreira Nery, 06 de Janeiro de 2015

\v\ 	 3 O 	IVONIL O ANDRADE DA HORA
VERE DOR "CHAMBINHO"

o
10

4

tio

ça

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO II- REQUERIMENTO N° 185 / 2014

Requeiro ao Governo Municipal (Senhor Jaci Tadeu) junto à Secretaria de
Planejamento. aos cuidados do Secretário José Américo Pereira Leite, se já consta no
cronograrna da municipalidade um escadão de acesso no trecho entre Rua Luiz BeIli.
altura do n°135 e a Rua Somália na altura do n°66 situadas no bairro Cohah II, neste
município.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

I)'\ 1 10R
11110'

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO III - REQUERIMENTO N° 185/2014

Requeiro ao Governo Municipal (Senhor Jaci Tadeu) junto à Secretaria de
Planejamento, aos cuidados do Secretário José Américo Pereira Leite, se já consta no
cronograma da municipalidade um escadão de acesso no trecho entre Rua Luiz Beili,
altura do n°135 e a Rua Somália na altura do n°66 situadas no bairro Cohab II, neste
município.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone.' (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.,gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

/

ANEXO 1 - REQUERIMENTO N° 185 / 2015

Requeiro ao Governo Municipal (Senhor Jaci Tadeu) junto à Secretaria de
Planejamento, aos cuidados do Secretário José Américo Pereira Leite, se já consta no
cronograma da municipalidade um escadão de acesso no trecho entre Rua Luiz Belli,
altura do n°135 e a Rua Somália na altura do n°66 situadas no bairro Cohab II, neste
município.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br